1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-TTR
V/v xây dựng Bộ Thủ tục hành chính

theo Quyết định số 2017/QĐ-BCT ngày
31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm

         Kính gửi:
- Phòng Quản lý Thương mại;

- Thanh tra Sở.

Căn cứ Quyết định số 2017/QĐ-BCT ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Công
Thương về việc công bố thủ tục hành chính mới được ban hành và sửa đổi, bổ sung
trong lĩnh vực bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng thuộc phạm vi chức năng quản lý của
Bộ Công Thương (đính kèm).

Giám đốc Sở Công Thương đề nghị:

1. Giao Trưởng phòng Quản lý Thương mại căn cứ chức năng nhiệm vụ xây
dựng thủ tục hành chính cấp tỉnh, trong đó xây dựng danh mục, quy trình điện tử, lưu
đồ và có văn bản gửi về Sở Công Thương (qua Thanh tra Sở) trước ngày 07/8/2024.

2. Giao Thanh tra Sở tham mưu Tờ trình và Dự thảo Quyết định công bố để
trình Lãnh đạo Sở và Chủ tịch UBND tỉnh ban hành thủ tục hành chính mới trước
ngày 09/8/2024.

Đề nghị Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Thanh tra Sở nghiêm túc thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTR.
(D/Tuan/2024/thang8/trienkhai)

                   GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:45:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Quang Huy<huypq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-05T15:57:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:00:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!